
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和５年度　土佐管内トンネル補修設計業務
土佐国道事務所
令和5年11月2日から令和6年3月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和5年11月1日

中央復建コンサルタンツ
（株） 四国支社
香川県高松市サンポート２－
１　高松シンボルタワー・サ
ンポートビジネスス

3120001056860
指名競争入札（総合
評価）

36,124,000 28,754,000 79.60

令和５年度　山鳥坂ダム（原石山南）用地調査
等業務
山鳥坂ダム工事事務所
令和5年11月3日から令和6年2月29日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
山鳥坂ダム工事事務所長
竹内　宏隆
愛媛県大洲市肱川町予子林６－４

令和5年11月2日
（株）昭和コンサルタント
徳島県徳島市新浜町１－１－
３０

4480001001144 指名競争入札 13,497,000 11,605,000 85.98

令和５年度　国道３２号高知橋外橋梁補修設計
業務
土佐国道事務所
令和5年11月7日から令和6年3月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和5年11月6日
国際航業（株） 高知営業所
高知県高知市はりまや町３－
３－２

9010001008669
指名競争入札（総合
評価）

16,852,000 15,840,000 93.99

令和５年度　物件移転等標準書（令和６年度
版）作成業務
四国地方整備局
令和5年11月8日から令和6年3月31日まで
補償関係コンサルタント業務

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
佐々木　淑充
香川県高松市サンポート３番３３号

令和5年11月7日
（一社）四国クリエイト協会
香川県高松市福岡町３－１１
－２２

6470005001172
指名競争入札（総合
評価）

9,328,000 8,855,000 94.93

令和５年度　重信川水系表川渓流保全工補修設
計業務
四国山地砂防事務所
令和5年11月10日から令和6年3月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
四国山地砂防事務所長
野村　康裕
徳島県三好市井川町西井川６８－１

令和5年11月9日

（株）四電技術コンサルタン
ト 徳島支店
徳島県徳島市応神町応神産業
団地１３－２８

1470001000158
指名競争入札（総合
評価）

8,734,000 6,952,000 79.60

令和５ー６年度　嵐視距改良用地調査等業務
大洲河川国道事務所
令和5年11月14日から令和6年8月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和5年11月13日

（株）エイト日本技術開発 四
国支社
愛媛県松山市空港通２－９－
２９

7260001000735 指名競争入札 9,086,000 7,810,000 85.96

令和５年度　中島箇所用地調査等業務
徳島河川国道事務所
令和5年11月14日から令和6年3月29日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年11月13日

（株）ハウジング総合コンサ
ルタント
高知県高知市南久保１６－１
７

3490001002530 指名競争入札 9,746,000 8,327,000 85.44

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和５年度　安芸道路事業認定申請図書作成業
務
土佐国道事務所
令和5年11月15日から令和6年3月29日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和5年11月14日

（株）エイト日本技術開発 高
知支店
高知県高知市一宮南町１－８
－３６

7260001000735 指名競争入札 8,030,000 7,205,000 89.73

令和５年度　南国安芸道路事業認定申請図書作
成業務
土佐国道事務所
令和5年11月15日から令和6年3月29日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和5年11月14日

（株）エイト日本技術開発 高
知支店
高知県高知市一宮南町１－８
－３６

7260001000735 指名競争入札 10,417,000 9,350,000 89.76

令和５年度　徳島管内出張所耐震改修設計業務
徳島河川国道事務所
令和5年11月17日から令和6年3月29日まで
建築関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年11月16日
（株）ライト岡田設計
高知県高知市北久保５－７

8490001001916 指名競争入札 5,082,000 5,060,000 99.57

令和５年度　垣生地区相続人意向確認等業務
松山河川国道事務所
令和5年11月21日から令和6年3月29日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和5年11月20日
（株）建設マネジメント四国
香川県高松市福岡町３－１１
－２２

1470001014067
指名競争入札（総合
評価）

6,182,000 4,851,000 78.47

令和５年度　川北地区残土処理場用地調査等業
務
土佐国道事務所
令和5年11月22日から令和6年3月25日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和5年11月21日

（株）荒谷建設コンサルタン
ト 高知支店　支店長
高知県高知市薊野中町３３－
５０

3240001000641 指名競争入札 12,012,000 10,230,000 85.16

令和５年度　土器川改修事業損失事前調査業務
香川河川国道事務所
令和5年11月22日から令和6年3月15日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和5年11月21日

（株）荒谷建設コンサルタン
ト 四国支社
愛媛県松山市余戸中２－１－
２

3240001000641 指名競争入札 5,775,000 4,950,000 85.71

令和５ー６年度　山鳥坂ダム（原石山北）用地
調査等業務
山鳥坂ダム工事事務所
令和5年11月23日から令和6年7月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
山鳥坂ダム工事事務所長
竹内　宏隆
愛媛県大洲市肱川町予子林６－４

令和5年11月22日

（株）ウエストコンサルタン
ト
愛媛県松山市余戸南１－２０
－３３

6500001000629 指名競争入札 30,195,000 25,740,000 85.25



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和５ー６年度　母川第２橋詳細設計業務
徳島河川国道事務所
令和5年11月28日から令和6年7月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年11月27日

中央復建コンサルタンツ
（株） 徳島営業所
徳島県徳島市寺島本町東２－
９－１　鉄屋ビル

3120001056860
指名競争入札（総合
評価）

39,578,000 31,504,000 79.60

令和５年度　四国横断自動車道（前原地区）事
後調査業務
徳島河川国道事務所
令和5年11月30日から令和6年2月16日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年11月29日
（株）補償実務
徳島県徳島市昭和町２－７４

9480001002096 指名競争入札 5,489,000 4,708,000 85.77

令和５年度　四国横断自動車道（野神地区）事
後調査業務
徳島河川国道事務所
令和5年11月30日から令和6年2月29日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年11月29日

（株）フジタ建設コンサルタ
ント
徳島県板野郡北島町鯛浜字原
８７－１

2480001005345 指名競争入札 10,670,000 9,174,000 85.98

令和５ー６年度　吉野川水系吹ヶ野下谷砂防堰
堤用地調査等業務
四国山地砂防事務所
令和5年11月30日から令和6年7月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
四国山地砂防事務所長
野村　康裕
徳島県三好市井川町西井川６８－１

令和5年11月29日
（株）昭和コンサルタント
徳島県徳島市新浜町１－１－
３０

4480001001144 指名競争入札 22,440,000 19,250,000 85.78


